INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 47/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE BOA VIAGEM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições e considerando o que
dispõe a Portaria nº 356/GR, de 19 de abril de 2017;

CONSIDERANDO o Memorando nº 14/2018/CGP-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM;
CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23822.009909/2018-92,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente do IFCE campus Boa Viagem, a fim de comporem a Comissão Interna de Supervisão Local - PCCTAE, conforme consta na

tabela:

NOME SIAPE MEMBRO / FUNÇÃO
José Adeilson Bezerra Cruz 2229384 Titular / Coordenador
César Wagner Gonçalves Siqueira 2164678 Titular / Coordenador Adjunto
Rafaela Celi de Lima Figuerêdo 1948503 Titular / Secretária
Francisco Rogilson Oliveira Diniz 2187658 Suplente

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joao Paulo Arcelino do Rego, Diretor(a) Geral do Campus Boa Viagem, em 17/12/2018, às 10:46, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0402555 e o código CRC
C9C7E37B.

Referência: Processo nº 23822.009909/2018-92 SEI nº 0402555

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0